[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КЕЖЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	от 04.12.2025 № 6-45

О внесении изменений в решение Кежемского окружного Совета депутатов от 30.09.2025 № 1-2 «О постоянных комиссиях Кежемского окружного Совета депутатов первого созыва»
В соответствии с частью 2 статьи 16 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 27 Регламента работы Кежемского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Кежемского окружного Совета депутатов от 30.10.2025 № 3-13, решением окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутата Кежемского окружного Совета депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 от 01.12.2025 № 8/11 «О регистрации избранного депутата Кежемского окружного Совета депутатов первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7», Кежемский окружной Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Кежемского окружного Совета депутатов от 30.09.2025 № 1-2 «О постоянных комиссиях Кежемского окружного Совета депутатов первого созыва» изменения, изложив пункт 3 приложения № 2 в следующей редакции:
«3. Комиссия по вопросам промышленности, транспорта, строительства, коммунального хозяйства, связи, торговли и предпринимательства в составе 12 человек:

· Розенберг Александр Александрович ( председатель комиссии;

· Румынин Владимир Алексеевич ( заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

· Авдонин Михаил Петрович;

· Губайдуллин Рамиль Набильевич;

· Гуржий Виктор Александрович;

· Дворникова Любовь Юрьевна;

· Дружинин Максим Николаевич;

· Желябин Виталий Викторович;

· Пестерев Александр Николаевич;

· Снегирев Константин Александрович;

· Тушминцев Михаил Иванович;

· Шнайдер Александр Ранколович.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Кежемский район Красноярского края» (adm-kr24.ru).

	Председатель Кежемского

окружного Совета депутатов                                                               А.Р. Шнайдер

PAGE